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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02130025Q

2. Data e Regjistrimit 30/09/2020
3. Emri i Subjektit EVEREX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndrek Luca", ndertesa 11, 
hyrja 26, ap 16 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme 

industriale, makineri dhe pajisje, materiale elektrike, 
mekanike, hidraulike dhe materialeve te ndertimit. Tregtimi i 
produkteve  dhe materialeve ushqimore , materialeve 
higjenike, produkteve te kujdesit personal.Tregtimi i 
detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materialeve te 
pastrimit, pajisjeve laboratorike, lendeve kimike, pajisje dhe 
makineri per lavanderi, pastrim kimik, hotele, bare, 
restorante etj. Tregtim veshje, uniforma dhe aksesore te tyre. 
Tregtimi i materialeve mbrojtese si maska, doreza, 
desinfektante, solucione te ndryshme per dezinfektimin e 
ambienteve. Tregtim automjete, pjese kembimi te 
automjeteve dhe aksesore te tyre si goma, bateri, kushineta, 
lubrifikante etj. Tregtimi i veglave te punes, instrumentave 
preres, gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe 
materialeve te ndryshme ne fushen e sigurimit Teknik ne 
pune. Tregtimi i pajisjeve elektronike, audio vizuale, 
kompjutera, tableta dhe aksesore te ndryshem  elektronik, 
kamera dhe sisteme te tjera sigurie.
Ermal Braja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVEREX
E-Mail: ermalbraja@gmail.com  
Telefon: 0695631757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-596595-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692580-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme industriale, 
makineri dhe pajisje, materiale elektrike, mekanike, hidraulike dhe materialeve te 
ndertimit. Tregtimi i detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materialeve te pastrimit, 
pajisjeve laboratorike, lendeve kimike, pajisje dhe makineri per lavanderi, pastrim kimik, 
hotele, bare, restorante etj. Tregtim veshje, uniforma dhe aksesore te tyre. Tregtimi i 
materialeve mbrojtese si maska, doreza, desinfektante, solucione te ndryshme per 
dezinfektimin e ambienteve. Tregtim automjete, pjese kembimi te automjeteve dhe aksesore 
te tyre si goma, bateri, kushineta, lubrifikante etj. Tregtimi i veglave te punes, 
instrumentave preres, gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe materialeve te 
ndryshme ne fushen e sigurimit Teknik ne pune. Tregtimi i pajisjeve elektronike, audio 
vizuale, kompjutera, tableta dhe aksesore te ndryshem  elektronik, kamera dhe sisteme te 
tjera sigurie.")          u be            ("Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme 
industriale, makineri dhe pajisje, materiale elektrike, mekanike, hidraulike dhe 
materialeve te ndertimit. Tregtimi i produkteve  dhe materialeve ushqimore , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A99B5-08CA-4F1E-86E6-64587B3983B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884D028-A30B-4874-9C57-8D66399ABDD8
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materialeve higjenike, produkteve te kujdesit personal.Tregtimi i detergjenteve dhe 
solucioneve te ndryshme, materialeve te pastrimit, pajisjeve laboratorike, lendeve 
kimike, pajisje dhe makineri per lavanderi, pastrim kimik, hotele, bare, restorante 
etj. Tregtim veshje, uniforma dhe aksesore te tyre. Tregtimi i materialeve mbrojtese 
si maska, doreza, desinfektante, solucione te ndryshme per dezinfektimin e 
ambienteve. Tregtim automjete, pjese kembimi te automjeteve dhe aksesore te tyre si 
goma, bateri, kushineta, lubrifikante etj. Tregtimi i veglave te punes, instrumentave 
preres, gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe materialeve te 
ndryshme ne fushen e sigurimit Teknik ne pune. Tregtimi i pajisjeve elektronike, 
audio vizuale, kompjutera, tableta dhe aksesore te ndryshem  elektronik, kamera dhe 
sisteme te tjera sigurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D7644-E89D-46CC-8BA6-92F4F2DC35AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D7644-E89D-46CC-8BA6-92F4F2DC35AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D48CE6-D152-4D34-A2AF-CDA4C241DD5A

